

Název: Úprava chodníků ul. Dalimilova 2 část

Místo : ul.Dalimilova - od ul. Samo Tomáška po ul. Žitenická

Datum : 22.3.2018

Vypracoval : Ing. Kamil Žilka

| poř.č. | pol.číslo | popis položky | m.j. | množství | cena/mj. | cena celkem | hm./mj. | hm.celkem |
|----------------|------------|---|------|----------|----------|-------------|---------|-----------|
| Bourání | | | | | | | | |
| 1. | 91973-5113 | Řezání stávajícího živič.krytu tl.150mm | m | 107,4 | 104,0 | 11169,60 | | |
| 2. | 11320-2111 | Vytrhání obrub silničních stoj. | m | 62,9 | 47,7 | 3000,33 | 0,205 | 12,8945 |
| 4. | 11310-7142 | Odstranění krytů živičných do tl.100mm | m2 | 142,2 | 148,00 | 21045,60 | 0,181 | 25,738 |
| 5. | 11310-7123 | Odstranění podkladů z kam.drc.tl.do 300mm | m2 | 142,2 | 415,00 | 59013,00 | 0,400 | 56,880 |
| 6. | 11310-7130 | Odstranění podkladů z betonu tl.do 100mm | m2 | 18,9 | 440,00 | 8302,80 | 0,185 | 3,491 |
| 7. | 11310-6121 | Rozebrání dlažeb z bet.dlaždic | m2 | 20,4 | 34,00 | 693,60 | 0,255 | 5,202 |
| 8. | 11310-7162 | Odstranění podkladů z kameniva drc.tl.150mm | m2 | 20,4 | 40,80 | 832,32 | 0,235 | 4,794 |
| 9. | 99722-1551 | Vodorovná doprava suti do 1km | t | 109,0 | 41,50 | 4523,49 | | |
| 10. | 99722-1559 | Za další km | t | 981,0 | 10,00 | 9809,97 | | |
| 11. | 99722-1815 | Poplatek za uložení na skládce | t | 109,0 | 350,00 | 38149,88 | | |

Bourání celkem

156 540,58 Kč

Komunikace

| | | | | | | | | |
|-----|-------------|---|----|-------|---------|----------|-------|--------|
| 12. | 91613-1213 | Osazení obrubníku bet.stoj. do lože z bet. | m | 106,8 | 212,00 | 22641,60 | 0,155 | 16,597 |
| 13. | Specifikace | Obrubník betonový silniční | m | 112,1 | 109,00 | 12223,26 | | |
| 14. | 91699-1121 | Lože pod obrubník z betonu | m3 | 3,2 | 2490,00 | 7977,96 | 2,256 | 7,229 |
| 15. | 56485-1111 | Podklad ze štěrkodrti tl.150mm | m2 | 171,2 | 101,00 | 17291,20 | 0,280 | 47,926 |
| 16. | 56712-2111 | Podklad ze směsi stmelené cementem tl.120mm | m2 | 14,5 | 225,00 | 3262,50 | 0,307 | 4,444 |
| 17. | 59621-1120 | Kladení betonové zámkové dl.tl. 60mm | m2 | 156,7 | 214,00 | 33533,80 | 0,084 | 13,202 |
| 18. | Specifikace | Betonová zámková dl.šedá cihla tl.60mm | m2 | 154,2 | 185,00 | 28527,00 | | |
| 19. | Specifikace | Betonová zámková dl.pro nevidomé 60mm | m2 | 7,2 | 482,00 | 3470,40 | | |
| 20. | 59621-1210 | Kladení betonové zámkové dl.tl. 80mm | m2 | 14,5 | 274,00 | 3973,00 | 0,086 | 1,242 |
| 21. | Specifikace | Betonová zámková dl.šedá tl.80mm | m2 | 14,9 | 229,00 | 3420,12 | | |

Komunikace celkem

136 320,84 Kč

Zemní práce

| | | | | | | | | |
|-----|------------|--------------------------------------|----|-------|--------|---------|--|--|
| 22. | 13130-1101 | Hloubení zářezů v hor.4 | m3 | 8,6 | 299,00 | 2556,45 | | |
| 23. | 16270-1105 | Vodorovné přemístění výkopku do 10km | m3 | 8,6 | 252,00 | 2154,60 | | |
| 24. | 17120-1211 | Poplatek za uložení na skládce | t | 14,5 | 350,00 | 5087,25 | | |
| 25. | 18110-1102 | Úprava pláně se zhutněním | m2 | 171,2 | 10,00 | 1712,00 | | |

Zemní práce celkem**11 510,30 Kč****Přesun hmot**

| | | | | | | | | |
|-----|------------|-------------|---|------|--------|----------|--|--|
| 26. | 99822-9112 | Přesun hmot | t | 90,6 | 270,00 | 24472,82 | | |
|-----|------------|-------------|---|------|--------|----------|--|--|

Přesun hmot celkem**24 472,82 Kč****CELKEM****328 844,53 Kč****DPH****% 21,0****69 057,35 Kč****Celkem vč. DPH****397 901,88 Kč**